
 

Распоред за зимски семестар 2025/26 година 

     Институт за социјална работа и социјална политика 

 

 

           ПРВА ГОДИНА – I СЕМЕСТАР 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понеделник 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

12.30-15.30 Социјална политика проф. д-р Маја Геровска Митев предавање+вежби предавална бр.16 

Вторник 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09.00-12.00 Теорија на социјална работа проф. д-р Светлана Трбојевиќ предавање+вежби амфитеатар бр.3 

12.30-15.30 Социјални проблеми проф. д-р Сузана Борнарова предавање+вежби предавална бр.11 

Среда 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

Четврток 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

12.00-15.00 Социјална заштита проф. д-р Наташа Богоевска предавање+вежби предавална бр.16 

15.00-18.00 Социјална работа и човекови права проф. д-р Наташа Богоевска предавање+вежби предавална бр.16 

Петок 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     



 

 

  ВТОРА ГОДИНА – III СЕМЕСТАР 

 

 

 

                                                                     П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Компаративна социјална политика проф. д-р Маја Геровска Митев предавање+вежби предавална бр.16 

12.30-15.30 Економија и социјален систем проф. д-р Билјана Ташевска предавање+вежби предавална бр.11 

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

12.00-14.15 Мултикултурализам проф. д-р Светлана Трбојевиќ предавање+вежби амфитеатар бр.3 

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Превентивна социјална работа проф. д-р Иван Трајков предавање+вежби предавална бр.16 

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

12.00-15.00 Социјална работа со поединец проф. д-р Сузана Борнарова  предавање+вежби предавална бр.14 

П Е Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

     



 

               ТРЕТА ГОДИНА - V СЕМЕСТАР 

 

                                                                         П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

     

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

12.00-15.00 Управно право и управна постапка проф. д-р Наташа Богоевска предавање+вежби предавална бр.16 

15.30-19.30 Социјална работа со семејство проф. д-р Сузана Борнарова предавање+вежби предавална бр.11 

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

08.00-11.00 Методологија на социјални 

истражувања 

проф. д-р Софија Георгиевска предавање+вежби психолошка 

лабораторија 

11.00-14.00 Советување во социјална работа проф. д-р Софија Георгиевска предавање+вежби предавална бр.14 

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Клиничка социјална работа проф. д-р Иван Трајков предавање+вежби предавална бр.16 

15.00-18.00 Семејна политика проф. д-р Сузана Борнарова предавање+вежби предавална бр.14 

ПЕТОК 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Водење на случај проф. д-р Владимир Илиевски предавање+вежби предавална бр.16 



 

 

                   ЧЕТВРТА ГОДИНА - VII СЕМЕСТАР 

 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Час Предмет Професор     Тип на час Просторија 

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-11.15 Глобална социјална политка проф. д-р Маја Геровска Митев предавање б-ка за СРСП 

12.00-14.15 Мултикултурна социјална работа проф. д-р Светлана Трбојевиќ предавање+вежби амфитеатар бр.3 

15.00-18.45 Административно право проф. д-р Наташа Богоевска предавање+вежби предавална бр.16 

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

10.00-11.30 Глобална социјална политика проф. д-р Маја Геровска Митев вежби б-ка за СРСП 

12.00-15.45 Менатлно здравје во заедница проф. д-р Иван Трајков предавање+вежби предавална бр.16 

                                                                    Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

08.15-12.00 Социјални услуги на граѓански 

организации 

проф. д-р Владимир Илиевски предавање+вежби предавална бр.7 

П Е Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Менаџмент на случај проф. д-р Владимир Илиевски предавање+вежби предавална бр.16 



 

 

 

 

        Изборни предмети од листа на ФЗФ и УКИМ 

                 
 

                                                                       П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

     

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

09.00-12.00 Креативни техники проф. д-р Софија Георгиевска предавање+вежби предавална бр.16 

12.00-14.15 Мултикултурализам проф. д-р Светлана Трбојевиќ предавање+вежби амфитеатар бр.3 

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

11.00-14.00 Советување и коучинг проф, д-р Софија Георгиевска предавање+вежби предавална бр.14 

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

12.00-15.00 Стрес и справување со стрес проф. д-р Иван Трајков предавање+вежби психолошка 

лабораторија 

12.00-15.00 Семејна политика проф. д-р Сузана Борнарова предавање+вежби предавална бр.14 

15.00-18.00 Социјална работа и човекови права проф. д-р Наташа Богоевска предавање+вежби предавална бр.16 

П Е Т О К 

Час Предмет Професор Тип на 

час 

Просторија 

     

 
 
 
 
 

За дополнителни информации обратете се на е-пошта  frosina.arsovskа@fzf.ukim.edu.mk 


